



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 45042/2024/2

Číslo jednací: MeUPB 46447/2024

OSM/OddMaj/Kra

Datum: 25.04.2024

Vyřizuje: Bc. Petra Kramperová

E-mail: petra.kramperova@pribram.eu

Telefon: 318 402 529



Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor správy majetku, obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí účinných pachtovních (nájemních) smluv, jejich předmětem je orná půda, včetně navazujících dodatků.

Na základě Vaší žádosti Vám v souladu s výše citovaným zákonem zasíláme v příloze požadované anonymizované pachtovní smlouvy.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nevyžadujeme (informace jsou poskytovány elektronicky).

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>).

S pozdravem

elektronicky podepsáno

Bc. Petra Kramperová
vedoucí majetkoprávního oddělení

Přílohy:

- 1) Pachtovní smlouva č. A 1197/OSM/2016 včetně dodatku č. 1
- 2) Pachtovní smlouva č. A 1194/OSM/2016
- 3) Pachtovní smlouva č. A 246/OSM/2019
- 4) Pachtovní smlouva č. A 1119/OSM/2018 včetně dodatku č. 1
- 5) Pachtovní smlouva č. A 1106/OSM/2016
- 6) Pachtovní smlouva č. A 1191/OSM/2016
- 7) Pachtovní smlouva č. A 757/OSM/2023
- 8) Pachtovní smlouva č. A 660/OP/2012 včetně dodatku č. 1
- 9) Pachtovní smlouva č. A 387/OSM/2020
- 10) Pachtovní smlouva č. A 851/OSM/2023